
UCHWAŁA NR XXI/167/26 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian  budżetu na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 185.934,23 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 185.934,23 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

Po stronie dochodów 73.913.688,24 zł 

 -dochody bieżące 54.535.814,40 zł 

 -dochody majątkowe 19.377.873,84 zł 

Po stronie wydatków 79.291.848,29 zł 

 -wydatki bieżące 53.699.010,36 zł 

 -wydatki majątkowe 25.592.837,93 zł 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności - określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 185.934,23 zł, wg załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W wyniku przeprowadzonych zmian powstał deficyt budżetu w wysokości 185.934,23 zł, który 
zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Robert Skrzypek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39004705-A5E9-4013-A158-810ECC9CD3F1. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75095 "Pozostała 
działalność" o kwotę 50.990,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd 
w gminie Gryfów Śląski". Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy, dofinansowany ze środków unijnych w wysokości 625.070,00 zł oraz z budżetu państwa 
w wysokości 137.210,00 zł. Łączne nakłady finansowe wynoszą 762.280,00 zł, realizacja w 2025-2026 roku. 
Powyższą kwotę stanowią środki, które pozostały na rachunku bankowym wyodrębnionym dla realizacji 
projektu. 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała działalność" 
o kwotę 134.944,23 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. "Usługi społeczne w Gminie Gryfów 
Śląski". Projekt realizowany w ramach Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027, dofinansowany 
ze środków unijnych w wysokości 660.843,74 zł oraz z budżetu państwa w wysokości 236.015,63 zł. Łączne 
nakłady finansowe wynoszą 896.859,37 zł, realizacja w latach 2025-2026. Powyższą kwotę stanowią środki, 
które pozostały na rachunku bankowym wyodrębnionym dla realizacji projektu 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75818 „Rezerwy ogólne 
i celowe” rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na wydatki bieżące związane z przygotowaniem, 
realizacją oraz trwałością projektów w wysokości 57.627,00 zł. 

Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 
90005 "Ochrona powietrza  atmosferycznego i klimatu" o kwotę 57.627,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. "Myślimy globalnie, zmieniamy się dla klimatu i wody - ekoedukacja w Gminie Gryfów Śląski". 
Zadanie realizowane w ramach Funduszy Europejskich na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 - 
zabezpieczenie wkładu własnego dla środków możliwych do pozyskania w ramach działania FENX.02.04, 
planowana realizacja w latach 2026-2027. Łącznie zabezpieczono wkład własny w wysokości 1.200.000,00 zł. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39004705-A5E9-4013-A158-810ECC9CD3F1. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2026 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXI/167/26
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 20 stycznia 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 133 418,19 50 990,00 8 184 408,19

75095 Pozostała działalność 1 552 108,00 50 990,00 1 603 098,00

4307 Zakup usług pozostałych 17 500,00 41 811,80 59 311,80

4309 Zakup usług pozostałych 7 500,00 9 178,20 16 678,20

758 Różne rozliczenia 2 785 019,12 -57 627,00 2 727 392,12

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 785 019,12 -57 627,00 2 727 392,12

4810 Rezerwy 2 655 019,12 -57 627,00 2 597 392,12

852 Pomoc społeczna 4 236 177,16 134 944,23 4 371 121,39

85295 Pozostała działalność 64 270,00 134 944,23 199 214,23

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 581,03 24 581,03

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 778,95 8 778,95

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 232,86 4 232,86

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 511,73 1 511,73

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 602,24 602,24

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 215,08 215,08

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 652,63 2 652,63

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 947,37 947,37

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 62 058,57 62 058,57

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 22 163,77 22 163,77

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 305,26 5 305,26

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 894,74 1 894,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 398 419,37 57 627,00 11 456 046,37

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 57 627,00 92 627,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 57 627,00 57 627,00

Razem: 79 105 914,06 185 934,23 79 291 848,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39004705-A5E9-4013-A158-810ECC9CD3F1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowa

nie z budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki bieżące razem: 3 171 865,06 zł      939 337,62 zł         2 232 527,44 zł       3 171 865,06 zł      939 337,62 zł         -  zł                   -  zł                    939 337,62 zł       2 232 527,44 zł      -  zł               -  zł                      -  zł                     2 232 527,44 zł            

2026 rok 2 003 197,60 zł         581 622,83 zł            1 421 574,77 zł         2 003 197,60 zł         581 622,83 zł            -  zł                       -  zł                       581 622,83 zł         1 421 574,77 zł         -  zł                 -  zł                         -  zł                         1 421 574,77 zł               

2027 rok 917 537,69 zł            268 049,06 zł            649 488,63 zł            917 537,69 zł            268 049,06 zł            -  zł                       -  zł                       268 049,06 zł         649 488,63 zł            -  zł                 -  zł                         -  zł                         649 488,63 zł                  

2028 rok 251 129,77 zł            89 665,73 zł              161 464,04 zł            251 129,77 zł            89 665,73 zł              -  zł                       -  zł                       89 665,73 zł           161 464,04 zł            -  zł                 -  zł                         -  zł                         161 464,04 zł                  

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010/01044 1 175 165,80 zł         352 549,75 zł            822 616,05 zł            1 175 165,80 zł         352 549,75 zł            -  zł                       -  zł                       352 549,75 zł         822 616,05 zł            -  zł                 -  zł                         -  zł                         822 616,05 zł                  

z tego: 2026 rok 70% 586 556,10 zł         146 243,23 zł         440 312,87 zł         586 556,10 zł         146 243,23 zł         -  zł                   -  zł                    146 243,23 zł       440 312,87 zł         -  zł               -  zł                      -  zł                     440 312,87 zł               

2027 rok 417 537,69 zł            137 537,69 zł            280 000,00 zł            417 537,69 zł            137 537,69 zł            -  zł                       -  zł                       137 537,69 zł         280 000,00 zł            -  zł                 -  zł                         -  zł                         280 000,00 zł                  

2028 rok 171 072,01 zł            68 768,83 zł              102 303,18 zł            171 072,01 zł            68 768,83 zł              -  zł                       -  zł                       68 768,83 zł           102 303,18 zł            -  zł                 -  zł                         -  zł                         102 303,18 zł                  

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750/75095 5 000,00 zł                5 000,00 zł                -  zł                         5 000,00 zł                5 000,00 zł                -  zł                       -  zł                       5 000,00 zł             -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

z tego: 2026 rok 5 000,00 zł             5 000,00 zł             -  zł                      5 000,00 zł             5 000,00 zł             -  zł                   -  zł                    5 000,00 zł           -  zł                     -  zł               -  zł                      -  zł                     -  zł                           

2027 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2028 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750/75095 66 154,20 zł              20 395,76 zł              45 758,44 zł              66 154,20 zł              20 395,76 zł              -  zł                       -  zł                       20 395,76 zł           45 758,44 zł              -  zł                 -  zł                         -  zł                         45 758,44 zł                    

z tego: 2026 rok 70% 66 154,20 zł           20 395,76 zł           45 758,44 zł           66 154,20 zł           20 395,76 zł           -  zł                   -  zł                    20 395,76 zł         45 758,44 zł           -  zł               -  zł                      -  zł                     45 758,44 zł                

2027 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2028 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750/75095 50 990,00 zł              9 178,20 zł                41 811,80 zł              50 990,00 zł              9 178,20 zł                -  zł                       -  zł                       9 178,20 zł             41 811,80 zł              -  zł                 -  zł                         -  zł                         41 811,80 zł                    

z tego: 2026 rok 82% 50 990,00 zł           9 178,20 zł             41 811,80 zł           50 990,00 zł           9 178,20 zł             -  zł                   -  zł                    9 178,20 zł           41 811,80 zł           -  zł               -  zł                      -  zł                     41 811,80 zł                

2027 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2028 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 852/85295 134 944,23 zł            35 511,64 zł              99 432,59 zł              134 944,23 zł            35 511,64 zł              -  zł                       -  zł                       35 511,64 zł           99 432,59 zł              -  zł                 -  zł                         -  zł                         99 432,59 zł                    

z tego: 2026 rok 70% 134 944,23 zł         35 511,64 zł           99 432,59 zł           134 944,23 zł         35 511,64 zł           -  zł                   -  zł                    35 511,64 zł         99 432,59 zł           -  zł               -  zł                      -  zł                     99 432,59 zł                

2027 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2028 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 855/85595 1 167 857,76 zł         304 837,44 zł            863 020,32 zł            1 167 857,76 zł         304 837,44 zł            -  zł                       -  zł                       304 837,44 zł         863 020,32 zł            -  zł                 -  zł                         -  zł                         863 020,32 zł                  

z tego: 2026 rok 70% 587 800,00 zł         153 429,17 zł         434 370,83 zł         587 800,00 zł         153 429,17 zł         -  zł                   -  zł                    153 429,17 zł       434 370,83 zł         -  zł               -  zł                      -  zł                     434 370,83 zł               

2027 rok 500 000,00 zł            130 511,37 zł            369 488,63 zł            500 000,00 zł            130 511,37 zł            -  zł                       -  zł                       130 511,37 zł         369 488,63 zł            -  zł                 -  zł                         -  zł                         369 488,63 zł                  

2028 rok 80 057,76 zł              20 896,90 zł              59 160,86 zł              80 057,76 zł              20 896,90 zł              -  zł                       -  zł                       20 896,90 zł           59 160,86 zł              -  zł                 -  zł                         -  zł                         59 160,86 zł                    

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 900/90005 57 627,00 zł              57 627,00 zł              -  zł                         57 627,00 zł              57 627,00 zł              -  zł                       -  zł                       57 627,00 zł           -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

z tego: 2026 rok 80% 57 627,00 zł           57 627,00 zł           -  zł                      57 627,00 zł           57 627,00 zł           -  zł                   -  zł                    57 627,00 zł         -  zł                     -  zł               -  zł                      -  zł                     -  zł                           

2027 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2028 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 079 900/90095 514 126,07 zł            154 237,83 zł            359 888,24 zł            514 126,07 zł            154 237,83 zł            -  zł                       -  zł                       154 237,83 zł         359 888,24 zł            -  zł                 -  zł                         -  zł                         359 888,24 zł                  

z tego: 2026 rok 78% 514 126,07 zł         154 237,83 zł         359 888,24 zł         514 126,07 zł         154 237,83 zł         -  zł                   -  zł                    154 237,83 zł       359 888,24 zł         -  zł               -  zł                      -  zł                     359 888,24 zł               

2027 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2028 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Wydatki majątkowe razem: 28 875 132,39 zł    12 790 880,37 zł    16 084 252,02 zł     28 875 132,39 zł    12 790 880,37 zł    -  zł                   8 000 000,00 zł     4 790 880,37 zł    16 084 252,02 zł    -  zł               -  zł                      -  zł                     16 084 252,02 zł          

2026 rok 16 063 730,72 zł       5 440 952,85 zł         10 622 777,87 zł       16 063 730,72 zł       5 440 952,85 zł         -  zł                       3 100 000,00 zł        2 340 952,85 zł      10 622 777,87 zł       -  zł                 -  zł                         -  zł                         10 622 777,87 zł             

2027 rok 8 613 562,42 zł         4 613 562,42 zł         4 000 000,00 zł         8 613 562,42 zł         4 613 562,42 zł         -  zł                       3 400 000,00 zł        1 213 562,42 zł      4 000 000,00 zł         -  zł                 -  zł                         -  zł                         4 000 000,00 zł               

2028 rok 4 197 839,25 zł         2 736 365,10 zł         1 461 474,15 zł         4 197 839,25 zł         2 736 365,10 zł         -  zł                       1 500 000,00 zł        1 236 365,10 zł      1 461 474,15 zł         -  zł                 -  zł                         -  zł                         1 461 474,15 zł               

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010/01044 21 650 112,59 zł       9 784 633,44 zł         11 865 479,15 zł       21 650 112,59 zł       9 784 633,44 zł         -  zł                       8 000 000,00 zł        1 784 633,44 zł      11 865 479,15 zł       -  zł                 -  zł                         -  zł                         11 865 479,15 zł             

z tego: 2026 rok 70% 9 981 083,92 zł      3 577 078,92 zł      6 404 005,00 zł       9 981 083,92 zł      3 577 078,92 zł      -  zł                   3 100 000,00 zł     477 078,92 zł       6 404 005,00 zł      -  zł               -  zł                      -  zł                     6 404 005,00 zł            

2027 rok 7 471 189,42 zł         3 471 189,42 zł         4 000 000,00 zł         7 471 189,42 zł         3 471 189,42 zł         -  zł                       3 400 000,00 zł        71 189,42 zł           4 000 000,00 zł         -  zł                 -  zł                         -  zł                         4 000 000,00 zł               

2028 rok 4 197 839,25 zł         2 736 365,10 zł         1 461 474,15 zł         4 197 839,25 zł         2 736 365,10 zł         -  zł                       1 500 000,00 zł        1 236 365,10 zł      1 461 474,15 zł         -  zł                 -  zł                         -  zł                         1 461 474,15 zł               

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750/75095 933 845,80 zł            280 153,74 zł            653 692,06 zł            933 845,80 zł            280 153,74 zł            -  zł                       -  zł                       280 153,74 zł         653 692,06 zł            -  zł                 -  zł                         -  zł                         653 692,06 zł                  

z tego: 2026 rok 70% 933 845,80 zł         280 153,74 zł         653 692,06 zł         933 845,80 zł         280 153,74 zł         -  zł                   -  zł                    280 153,74 zł       653 692,06 zł         -  zł               -  zł                      -  zł                     653 692,06 zł               

2027 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2028 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 855/85595 97 000,00 zł              68 179,89 zł              28 820,11 zł              97 000,00 zł              68 179,89 zł              -  zł                       -  zł                       68 179,89 zł           28 820,11 zł              -  zł                 -  zł                         -  zł                         28 820,11 zł                    

z tego: 2026 rok 70% 97 000,00 zł           68 179,89 zł           28 820,11 zł           97 000,00 zł           68 179,89 zł           -  zł                   -  zł                    68 179,89 zł         28 820,11 zł           -  zł               -  zł                      -  zł                     28 820,11 zł                

2027 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2028 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 900/90005 1 142 373,00 zł         1 142 373,00 zł         -  zł                         1 142 373,00 zł         1 142 373,00 zł         -  zł                       -  zł                       1 142 373,00 zł      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

z tego: 2026 rok 80% -  zł                     -  zł                     -  zł                      -  zł                     -  zł                     -  zł                   -  zł                    -  zł                   -  zł                     -  zł               -  zł                      -  zł                     -  zł                           

2027 rok 1 142 373,00 zł         1 142 373,00 zł         -  zł                         1 142 373,00 zł         1 142 373,00 zł         -  zł                       -  zł                       1 142 373,00 zł      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2028 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 079 900/90095 5 051 801,00 zł         1 515 540,30 zł         3 536 260,70 zł         5 051 801,00 zł         1 515 540,30 zł         -  zł                       -  zł                       1 515 540,30 zł      3 536 260,70 zł         -  zł                 -  zł                         -  zł                         3 536 260,70 zł               

z tego: 2026 rok 78% 5 051 801,00 zł      1 515 540,30 zł      3 536 260,70 zł       5 051 801,00 zł      1 515 540,30 zł      -  zł                   -  zł                    1 515 540,30 zł    3 536 260,70 zł      -  zł               -  zł                      -  zł                     3 536 260,70 zł            

2027 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2028 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

2029 rok -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                         -  zł                       -  zł                       -  zł                      -  zł                         -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                               

    32 046 997,45 zł     13 730 217,99 zł      18 316 779,46 zł     32 046 997,45 zł     13 730 217,99 zł                      -   zł      8 000 000,00 zł     5 730 217,99 zł     18 316 779,46 zł                 -   zł                        -   zł                        -   zł           18 316 779,46 zł 

        18 066 928,32 zł           6 022 575,68 zł         12 044 352,64 zł         18 066 928,32 zł           6 022 575,68 zł                          -   zł         3 100 000,00 zł        2 922 575,68 zł         12 044 352,64 zł                     -   zł                             -   zł                            -   zł               12 044 352,64 zł 

          9 531 100,11 zł           4 881 611,48 zł           4 649 488,63 zł           9 531 100,11 zł           4 881 611,48 zł                          -   zł         3 400 000,00 zł        1 481 611,48 zł           4 649 488,63 zł                     -   zł                             -   zł                            -   zł                 4 649 488,63 zł 

          4 448 969,02 zł           2 826 030,83 zł           1 622 938,19 zł           4 448 969,02 zł           2 826 030,83 zł                          -   zł         1 500 000,00 zł        1 326 030,83 zł           1 622 938,19 zł                     -   zł                             -   zł                            -   zł                 1 622 938,19 zł 

                           -   zł                            -   zł                             -   zł                            -   zł                            -   zł                          -   zł                           -   zł                          -   zł                            -   zł                     -   zł                             -   zł                            -   zł                                   -   zł 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe 

** środki własne jst, współfinansowane z budżetu państwa oraz inne

2026 rok

2027 rok

2028 rok

2029 rok

2. Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku

2.10 Ochrona przyrody i klimatu-ZIT Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Jeleniogórskiego Obszaru Funkcjonalnego

Park Miejski w Gryfowie Śląskim miejscem ochrony przyrody i klimatu

1.8.

Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku (Nabór niekonkurencyjny nr FEDS.02.10-IZ.00-282/25)

2. Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku

2.10 Ochrona przyrody i klimatu-ZIT Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Jeleniogórskiego Obszaru Funkcjonalnego

Park Miejski w Gryfowie Śląskim miejscem ochrony przyrody i klimatu

2

x

2.3.

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

7. Fundusze Europiejskie na rzecz tynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku

7.8. Wspieranie włączenia społecznego

Mocna Rodzina - Mocna Gmina  (nr FEDS07.08-IP.02-0006/25-00)

7.8. Wspieranie włączenia społecznego

Mocna Rodzina - Mocna Gmina  (nr FEDS07.08-IP.02-0006/25-00)

Ogółem (1+2) x

2.1.

Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku (Nabór niekonkurencyjny nr FEDS.02.06-IZ.00-146/24)

2. Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku

.2.6. Gospodarka ściekowa - ZIT

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Olszyna (gm. Olszyna) - etap II i III i w miejscowości Ubocze (gm. Gryfów Śląski) - nr projektu FEDS.02.06-IZ.00-0013/24

2.2.

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

Fundusze Europejskie bliżej mieszkańców Dolnego Śląska

Rozwój lokalny - strategie ZIT

E-usługi publiczne w Gminach: Gryfów Śląski, Lubomierz i Mirsk

2.5.

Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku (Nabór niekonkurencyjny nr FEDS.02.10-IZ.00-282/25)

1.3.

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

Fundusze Europejskie bliżej mieszkańców Dolnego Śląska

Rozwój lokalny - strategie ZIT

E-usługi publiczne w Gminach: Gryfów Śląski, Lubomierz i Mirsk

1.5.

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

7. Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku

7.7. Rozwój usług społecznych i zdrowotnych

Usługi społeczne w Gminie Gryfów Śląski (Nr projektu FEDS.07.07-IP.02-0057/23-00)

1.6.

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

7. Fundusze Europiejskie na rzecz tynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu 

(6+7)

1.2.

RPO WD 2014-2020 ZIT AJ

1. Porozumienie zawarte pomiędzy IZ RPO a Miastem Jelenia Góra, o którym mowa w art. 10 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146). 

1.1.

Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku (Nabór niekonkurencyjny nr FEDS.02.06-IZ.00-146/24)

2. Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku

.2.6. Gospodarka ściekowa - ZIT

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Olszyna (gm. Olszyna) - etap II i III i w miejscowości Ubocze (gm. Gryfów Śląski) - nr projektu FEDS.02.06-IZ.00-0013/24

1

x

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Procent 

dofinansowania

Środki z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu 

UE

2026 rok

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania

do Uchwały nr XXI/167/26
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 20 stycznia 2026 roku

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

w tym: Planowane wydatki

1.4.

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 2021-2027

II Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Gryfów Śląski

1.7.

Fundusz Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027

FENX.02 Wsparcie sektorów energetycznych i środowiskowych z EFRR

FENX.02.04.10 Edukacja w zakresie kwestii klimatycznych, adaptacji do zmian klimatu oraz ochrony zasobów wodnych

Myślimy globalnie, zmieniamy się dla klimatu i wody - ekoedukacja w Gminie Gryfów Śląski

2.4.

Fundusz Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027

FENX.02 Wsparcie sektorów energetycznych i środowiskowych z EFRR

FENX.02.04.10 Edukacja w zakresie kwestii klimatycznych, adaptacji do zmian klimatu oraz ochrony zasobów wodnych

Myślimy globalnie, zmieniamy się dla klimatu i wody - ekoedukacja w Gminie Gryfów Śląski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39004705-A5E9-4013-A158-810ECC9CD3F1. Podpisany Strona 1



Przychody budżetu w 2026 roku
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/167/26 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z 20 stycznia 2026 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

0,00 185 934,23 185 934,23

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 872 225,82 0,00 1 872 225,82

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

Razem: 7458160,05Razem: 7272225,82 Razem: 185934,23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39004705-A5E9-4013-A158-810ECC9CD3F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/167/26 RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2026 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności
	Zalacznik 3 Przychody budżetu w 2026 roku


		2026-01-20T09:03:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




